
 

 

UCHWAŁA NR XLII/453/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie zmiany nazwy osiedla położonego na terenie miasta Wolbrom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz w związku z art.6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczność publicznej (Dz.U. z 2016r., poz. 744) – Rada Miejska w Wolbromiu uchwala: 

§ 1. Zmienić nazwę osiedla położonego w miejscowości Wolbrom, zlokalizowanego na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr: 5058/3, 5058/1, 5058/2, 5059, 5060/35, 5060/34, 5060/33, 

5062/2, 5062/1, 5060/37, 5060/36, 5061, z osiedla „XX-Lecia PRL” na osiedle „XX-lecia”. 

§ 2. Lokalizację osiedla, o którym mowa w ust. 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Dariusz Gorgoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8805


		2017-12-14T15:16:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




